Hoc fuit ftatutum iuffu Domini Leo

mat hunc locum à poteftate Abbatis ; fed

nis Papæ.. Confecratum eft hoc Mo pro decefforis loco , defuncto Abbate

nafterium in honorem Principis Apo- Vzerchico , eligere vnum exfuis , qui fub

ftol. 2. Calend. Feb. coram Arnál- regulari norma locum gubernet. Teftes

do Epifcopo Petracoricenfi tempore priuilegÿ ipfe Bofo C. Marchie qui hoc fir

Gauberti Abbatis anno Incarnation . mauit , & Gaubertus friter eius , Aldui

1097. Dom. 1097, altaremaius confecratum
nus Epifcopus , Adalbertus Abbas , Hugo

olim fuerat ab Hugone Lugdunenfi Garcil, Ramnuifus frater eius, Rotg. de

Archiepifcopo , & Guidone Lemoui Leron , Bofo de Turre , Guido frater eius,

cenfi Antiftite. Hactenus Chroni- Vmbertus Daut , Geraldus , Amelius de

con Vofienfe, ex quo Abbatesfequen- Payrac , Gaufelnus monachus , Iofue, &

tes tantùm nancifci potuimus , vti & Radulfus monachus qui hoc priuilegium

è cartulario Vzerchienfis Monafte- fcripfitanno Incarn. Dom . DCCCCXCVII . 997.

rij . indictione x. regnante Rege Roberto.

B

AN.CH.

Gaubertus 1.

Adalbaldus , feu Adalbaudus fub Vi

done 1. Lemouicenfi Epifcopo vixit,

cuius nomen eruitur è vetufto docu

mento cartophilacij Vzerchienfis in

hæc verba : EGO in Dei nomine Bofo

Comes pro remedio anime mee , &ani

marum genitoris &genitricis meæ , nec

non& dilectifratris mei Gauberti, cuius

defiderio& voluntate buius priuilegÿ te

noremftabilire decreui , ad hortationem &

petitionem nobilißimi viri , ac fidelis no

ftri Hugonis Garcille , transfundo quan

dam Ecclefiam , quam olim à parentibus

meis iure fcimus antiquitùs poffeffam , in

honoreS.genitricis D. Maria confeèratam.

Eam igiturin cœnobio & religione mona

chali tranfuehimus , quatenus perfucceden

tia tempora , monafticus Ordo & religionis

obferuantia , fub Regalâfanctißimi Bene

dicti ibi teneatur, & cuftodiatur : eo te

nore , vt deinceps nullus fuccefformeus qui

fuerit , aut aliquis iure confanguinitatis

propinquus , licentiam habeat alienandi ab

ordine monaftico. Eft autem hec Ecclefia

in honore S. genitricis Mariæ cónfecrata,

inpago Lemonicinofita , à vico Ageduno
D

non longèfita, ex vnâ parte fluuius Crofa

decurrendo amoena prata cingit , ex alie

râ verò ex quâ eminensprofpicitur vicus,

fontium decurrentium & vinearum copia

vberiùs fluit. Hunc ergo locum Deo& S.

Petro Vzerchienfis cœnobi tradimus fub

dominatu Adalbaldi Abbatis , fuccefforum

que eius, vt vnitas fiat cœnobiorum , qua

tinùs hic & illic mei , animaque Hilde